
Zarządzenie Nr 304 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 1 września 2017 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku do 

załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa  do świadczeń 

opieki zdrowotnej. 

 

 

 Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 200r.          

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 

2016r. poz. 1793 ze zm.) Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 

 

 

§ 1 Upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku do załatwiania spraw   

i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


